
ARRÊTÉ N° 06020241104598

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 32 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 4 novembre 2024

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241001388643001

Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Une ou un professeur de
cor

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
09h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

31/10/2024 01/12/
2024

Direction des
affaires culturelles

V060241001388644001
Prof. d'enseign. artist.
cl. normale
Prof. d'enseign. artist.
hors classe

Une ou un professeur de
trompette

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
16h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

31/10/2024 01/12/
2024

V060241001388645001

Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Une ou un professeur de
flûte à bec baroque et

traverso

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
10h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

31/10/2024 01/12/
2024

V060241001388646001
Prof. d'enseign. artist.
cl. normale
Prof. d'enseign. artist.
hors classe

Une ou un professeur de
clarinette

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

31/10/2024 01/12/
2024

V060241001388669001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

un ou une agente de
gestion comptable

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021

BEAUVAIS Cédex 31/10/2024 01/12/
2024

V060241024001226001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Adjoint Administratif
principal de 1 classe

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 NOGENT SUR OISE

60180 Nogent sur oise 30/10/2024 01/11/
2024

administration
générale

V060241025001268001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
17h00

BRAISNES-SUR-ARONDE
60113 BRAISNES-SUR-
ARONDE

29/10/2024 01/01/
2025 technique

V060241029000761001 Puéricultrice hors
classe PUERICULTRICE Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

29/10/2024 01/11/
2024

DEF- BVST Équipe
PMI Coord

V060241029001157001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Assistante administrative
et comptable

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 REMY 60190 REMY 29/10/2024 01/01/
2025

V060241029001177001
Attaché principal
Attaché
Attaché hors classe

CHEF DE SERVICE MDLV Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 29/10/2024 01/12/

2024

V060241029001250001
Infirmier en soins
généraux hors classe
Infirmier en soins
généraux

DIRECTRICE DE LA
CRÈCHE FAMILIALE/

INFIRMIÈRE OU
INFIRMIÈRE

PUÉRICULTURE (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 29/10/2024 01/01/

2025

Arrêté n° 06020241104598

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241029001377001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CUIGY EN BRAY 60850

CUIGY EN BRAY 29/10/2024 01/01/
2025

PERISCOLAIRE
CANTINE CENTRE
DE LOISIRS

V060241029001400001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021

BEAUVAIS Cédex 29/10/2024 01/12/
2024

V060241030000054001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MONTAGNY EN VEXIN

60240 Montagny en vexin 30/10/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V060241030000267001 Technicien Directeur(trice) Adjoint(e)
aux Services Techniques

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 MOUY 60250 MOUY 30/10/2024 01/01/

2025 Technique

V060241030000727001

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de classe
normale, ancien cadre
d'emplois décret 92-859
(en extinction)
Puéricultrice de classe
supérieure, ancien
cadre d'emplois décret
92-859 (en extinction)

Auxiliaire de puériculture Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte
maxence

30/10/2024 03/01/
2025

Pôle Service / petite
enfance

V060241030000966001 Rédacteur
Attaché

UN CONTROLEUR DE
GESTION (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

30/10/2024 01/01/
2025

Direction générale
des services,
Communauté de
communes du
Clermontois

V060241030001142001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Adjoint technique
principal 2ème classe

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS
DE BRAY 60650
Lachapelle aux pots

30/10/2024 01/12/
2024 technique

V060241030001200001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien
polyvalent en crèche F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 30/10/2024 11/12/
2024

V060241031000117001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

AUXILIAIRE
PUERICULTRICE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

31/10/2024 01/11/
2024

DEF- VH Équipe
PMI Coord

V060241031000188001 Adjoint administratif Agent d'état-civil

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 SENLIS 60300 Senlis 31/10/2024 01/12/
2024 Citoyenneté

V060241031000348001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

JARDINIER : ENTRETIEN
DES TERRAINS

SPORTIFS
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CHANTILLY 60500
CHANTILLY 31/10/2024 01/01/

2025
SERVICES
TECHNIQUES

Arrêté n° 06020241104598

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal de 1ère classe

V060241031000408001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

directeur/animateur du
périscolaire et mercredi et

alsh adolescents

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
BAILLEUL SUR THERAIN
60930 BAILLEUL SUR
THERAIN

31/10/2024 01/12/
2024 animation

V060241031001059001 Adjoint d'animation ATSEM
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
28h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 31/10/2024 01/11/
2024 Education

V060241031001068001 Adjoint d'animation ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 31/10/2024 01/11/
2024 Education

V060241031001077001 Adjoint administratif Agent d'accueil

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

31h30 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 31/10/2024 01/11/

2024 Pole Accueil

V060241031001081001 Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Agent.e d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 31/10/2024 01/11/
2024 Entretien

V060241031001094001 Adjoint d'animation Agent.e chargé.e des
installations sportives

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 31/10/2024 01/11/
2024 Sport

V060241104000019001 Agent social principal
de 2ème classe

AGENT CHARGE DU
PORTAGE DE REPAS A

DOMICILE H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
10h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES
SABLONS 60175
Villeneuve les sablons

04/11/2024 04/11/
2024 Portage de repas

V060241104000386001 Adjoint d'animation ANIMATEUR
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 04/11/2024 14/11/

2024 DASA

V060241104000485001 Adjoint d'animation ANIMATEUR
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MERU 60110 Meru 04/11/2024 02/12/

2024 DASA

V060241104000535001 Adjoint d'animation ANIMATEUR
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 04/11/2024 21/12/

2024 DASA

Arrêté n° 06020241104598

Page 4/4


	Arrêté n° 06020241104598
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-11-06T18:55:36+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 7539c04b189903b319fadfd7f58d81f7210a6d2b
	DGS




